MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - COORD.REG.ACADEMICO CAD.INSTI

EDITAL Nº 1 / 2020 - RACI/ARA (11.01.02.38)

Nº do Protocolo: 23349.002637/2020-57
Araquari-SC, 18 de dezembro de 2020.

EDITAL nº 09/2020 - DEPE/ARA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EXTRAORDINÁRIO APROVEITAMENTO

DE ESTUDOS (EXAME DE SUFICIÊNCIA) REFERENTE AO CURSO TÉCNICO EM

AGRIMENSURA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO DO IFC - CAMPUS

ARAQUARI, NO 2º SEMESTRE LETIVO DE 2020.

O Diretor de Desenvolvimento do Ensino Substituto do Instituto Federal Catarinense (IFC) -

Campus Araquari, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, pelo presente Edital, o PARECER

com os resultado do Extraordinário Aproveitamento de Estudos (Exame de Suficiência) do

estudante do curso técnico em Agrimensura do IFC - Campus Araquari,  no 2º semestre letivo

de 2020, conforme segue abaixo:

Aluno(a) Disciplina Parecer
01. Marcelo Paiva Fagundes Desenho Assistido por Computador Aprovado

Os casos omissos serão analisados pela respectiva Coordenação do Curso e pela Coordenação
Geral de Ensino Técnico.

    Publique-se.

(Assinado digitalmente em 18/12/2020 11:42 )
OTAVIO PATRICIO NETTO

DIRETOR - SUBSTITUTO
DEPE/ARA (11.01.02.02.02)

Matrícula: 2779323

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano: 2020,

tipo: EDITAL, data de emissão: 18/12/2020 e o código de verificação: 48090c8bf1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf